
UCHWAŁA Nr IV / 25 / 2024  

 

Rady Powiatu Niżańskiego 
z dnia 22 sierpnia 2024 r.   

 
 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Wzmocnienie 
potencjału szkół zawodowych w Powiecie Niżańskim” – nr 

FEPK.05.01-IZ.00-0062/23 dofinansowanego w ramach priorytetu 
FEPK.05 Przyjazna Przestrzeń Społeczna, działanie FEPK.05.01 

Edukacja, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia na lata 2021-2027 

 
 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  
 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1  
 

Wyraża zgodę na przystąpienie przez Powiat Niżański do realizacji projektu 
pn. „Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych w Powiecie Niżańskim” – 
nr FEPK.05.01-IZ.00-0062/23 dofinansowanego w ramach priorytetu FEPK.05 
Przyjazna Przestrzeń Społeczna, działanie FEPK.05.01 Edukacja, programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027.  

  
§ 2  

 
1. Zabezpiecza wkład własny pieniężny do realizacji projektu w wysokości: 

593 379,44 zł (182 295,95 zł w 2024 r., 411 083,49 zł w 2025 r.).  
2. Wartość projektu wynosi 3 955 862,91 zł, w tym:  

1) 3 362 483,47 zł – kwota dofinansowania,  
2)    593 379,44 zł – wkład własny pieniężny.  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Niżańskiego.  

 
§ 4  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
        Przewodniczący Rady 

        /-/ Sylwester Daśko 

 



 


